第三届“山东农业大学最美家庭”公示

根据《关于开展第三届“山东农业大学最美家庭” 评选的通知》(工会通知[2021]7号)精神，在部门工会推荐的基础上，校工会组织专家组进行了认真评审，拟确定张春庆等27户家庭为第三届“山东农业大学最美家庭”，现将名单予以公示。
公示日期2021年9月15日—9月22日
若认为公示对象不符合 “山东农业大学最美家庭”标准的,可以书面形式向校工会反映。
联系电话：8241899
附件：第三届“山东农业大学最美家庭”拟入选名单

                                 校工会
                             2021年9月15日

附件：

第三届“山东农业大学最美家庭”拟入选名单

农学院     张春庆家庭
植保学院	  王宁新家庭
资环学院	  申天琳家庭、程蕾家庭
林学院	     李永峰家庭、李红丽家庭
园艺学院	  艾希珍家庭、王宏伟家庭
动科学院	  杨维仁家庭、黄丽波家庭
机电学院	  丁筱玲家庭
经管学院	  袁建华家庭、毕红霞家庭
食科学院   牛乐宝家庭
外语学院	  康广明家庭、倪庆行家庭
公管学院	  孙守相家庭
信息学院	  孙永香家庭
化学学院	  徐静家庭
国交学院   刘芸杰家庭
艺术学院	  杨炫家庭
马克思学院	苏百义家庭
[bookmark: _GoBack]校直机关	李永超家庭、朱艳萍家庭、朱琳琳家庭、杨森家庭
后勤处     蔺菊玲家庭